

---

## Servicii de instalare a echipamentului electric iluminat festiv

I.D.: 63187150

---

Data  
publicarii 16.11.21

Coduri CPV

51110000-6

---

Pretul  
estimativ: 39.600,00 RON - 39.600,00 RON

---

Descriere: instalare articole Nr.buc Pret manopera/buc fara TVA Pret total fata TVA Brad 6 m 1 buc 1000 1000 Brad 5 m 1 buc 1000 1000 Brad 3 m 3 buc 450 1350 Mos Craciun 1 buc 1000 1000 Om Zapada 1 buc 1000 1000 Cutie cadou 1 buc 300 300 Glob D=2 m 1 buc 450 450 Glob D=1 m 6 buc 300 1800 Inger 1 buc 1000 1000 Figurina 3D 3 elemente brad 1 buc 600 600 Traversari din instalatie tip turturi 50 buc 250 12500 cu medalion Travesare La Multi Ani 11 buc 250 2750 Figurina stalpi diverse modele(umbrele,brad, dulciuri,fulgi de nea) 79 buc 150 11850 TOTAL LEI FARA TVA :36.600 Materiale: Banda Capse Riglete Cablu Coliere Banda izoliera Tablouri+sigurante

---